
 

 

 
CITTA’ DI ROVATO 

(PROVINCIA DI BRESCIA) 
 
 

Decreto n. 3 
 

 
OGGETTO Approvazione atto integrativo all’accordo di programma per la riqualificazione urbana 

dell’area mercatale nel Comune di Rovato (BS). 
 
 

IL SINDACO 
 
 

 
Visto l’art. 50 - comma 10 – del Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali 267/2000, con il 
quale viene stabilito che il Sindaco nomina i responsabili degli uffici e dei servizi e ne attribuisce le 
funzioni; 
 
Vista la Deliberazione della Giunta comunale n. 9 del 20.01.2025 con la quale è stata approvata 
l’ipotesi di atto integrativo all’accordo di programma per la riqualificazione urbana dell’area 
mercatale nel Comune di Rovato (BS) 
 
Vista la Deliberazione della Giunta regionale n. XI/3978 del 14.12.2020 con la quale è stata 
approvata l’ipotesi di accordo di programma per la riqualificazione urbana dell’area mercatale 
promosso dal Comune di Rovato; 
 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 7, comma 5, secondo periodo della l.r. 29 novembre 2019, n. 19, 
l’Atto integrativo all’Accordo di Programma sarà approvato dal Comune di Rovato e, ai sensi del 
comma 11 dello stesso articolo, sarà pubblicato sul BURL ai fini della relativa efficacia; 

 
Viste le leggi vigenti in materia; 

 
DECRETA 

 
1. Di approvate l’atto integrativo all’accordo di programma per la riqualificazione urbana 

dell’area mercatale nel Comune di Rovato (BS) così come approvato dalla Giunta 
comunale e dalla Giunta Regionale con le deliberazioni citate in premessa; 

2. Di disporre la pubblicazione del presente atto ai sensi dell'art. 23, comma 1, del D.Lgs. 14 
marzo 2013 n. 33. 

 

 
 

Rovato, lì 22/01/2025 
 

IL SINDACO 
TIZIANO ALESSANDRO BELOTTI 

 
                                                                                                                           firmato digitalmente 

 


